

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

..... ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน

..... โคกกรวด - หองสรวง ตอน 3 ระหว่าง กม.4+150 - กม.4+779 ปริมาณงาน 12,957 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2 / กรมทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน โคกกรวด - หองสรวง ตอน 3 ระหว่าง กม.4+150 - กม.4+779 ปริมาณงาน 12,957 ตร.ม.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2068

..... ตอน โคกกรวด - หองสรวง ตอน 3 ระหว่าง กม.4+150 - กม.4+779 ปริมาณงาน 12,957 ตร.ม.

..... ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เมษายน 2567 เป็นเงิน 8,996,276.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ทินกร มุคครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศิรพงศ์ เลิศล้ำภิกิตต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 ปองปรี รุ่งรังษี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน โคกกรวด - ท้องสงระง ตอน 3 ระหว่าง กม.4+150 - กม.4+779 ปริมาณงาน

12,957 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING 5 CM. THICK 1.2 งานไพรม์โคต และเทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,957.000	199.98	2,591,140.86	1.3443	268.83	3,483,270.65
2	1.2.1 TACK COAT	ตร.ม.	26,031.000	11.71	304,823.01	1.3443	15.74	409,773.57
3	1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	14.000	2,056.35	28,788.90	1.3443	2,764.35	38,700.91
4	1.3.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	12,957.000	274.55	3,557,344.35	1.3443	369.07	4,782,138.00
5	2. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	329.000	289.93	95,386.97	1.3443	389.75	128,228.70
6	3. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	357.000	289.93	103,505.01	1.3443	389.75	139,141.78
7	4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	11,174.93	11,174.93	1.3443	15,022.45	15,022.45
รวมราคากลาง								8,996,276.06

วรรณพงษ์ คอลงแคตว

22 เมษายน 2567 09:55:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน โคกกรวด - ท้องสงรวง ตอน 3 ระหว่าง กม.4+150 - กม.4+779 ปริมาณงาน

12,957 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง



วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

22 เมษายน 2567 09:55:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน โคกกรวด - ท้องสงรวง ตอน 3 ระหว่าง กม.4+150 - กม.4+779 ปริมณฑล
12,957 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว
(วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุตครบุรี
(ทินกร มุตครบุรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บองปรี รุ่งรังษี
(บองปรี รุ่งรังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิรพงศ์ เลิศล้ำอภิศค์
(ศิรพงศ์ เลิศล้ำอภิศค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉริยะ แสงทองทิพย์
(อัจฉริยะ แสงทองทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ข้อมูลโครงการ

รายละเอียดโครงการ

เอกสารราคากลาง

* จัดทำ Template เอกสารราคากลางในระบบ จัดทำ ไม่จัดทำ

รายการ

ไฟล์แนบ

- 1 * ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (บก.01) 960334_01.pdf (64.07 KB)
- 2 * แบบบัญชีสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อเหลี่ยม 960334_02.pdf (229.02 KB)

บันทึกเอกสารราคากลาง

วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

B1	* หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2
B2	วงเงินที่ได้รับการจัดสรร	9,000,000.00 บาท

ลักษณะงานและราคากลาง

รายการพิจารณา

ข้อมูล

สถานะ

รายการพิจารณาที่ 1

8,996,276.00
จำนวนราคากลาง
เรียบร้อยแล้ว



- 1.1 * จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเต็ม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2068 ตอน โคกกรวด - หนองสรวง ตอน 3 ระหว่าง กม.4+150 - กม.4+779 ปริมาณงาน 12,957 ตร.ม.

กลาง

1	* วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่	22/04/2567	ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ (ววดคปปปป)
C2	เป็นเงิน		8,996,276.06 บาท

หมายเหตุ

รายการที่มี ตอกจันสีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล
อักขระพิเศษที่ไม่ควรพิมพ์ในระบบได้แก่ ", " , ! , # , \$, & , / , \ , ; , : , ENTER(ขึ้นบรรทัดใหม่) เพราะจะไม่สามารถบันทึกข้อมูลในระบบได้

ยกเลิกรายการข้อมูล

บันทึก

ตรวจสอบเอกสารราคากลาง

ไปขั้นตอนที่ 2

กลับสู่หน้าหลัก